



*Kristian Raunkjær ApS
Enggårdsvej 7, Baldersbrønde
2640 Hedehusene*

CVR-nummer: 30534751

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *30/1* 2021

Esben M Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kristian Raunkjær ApS
Enggårdsvej 7, Baldersbrønde
2640 Hedehusene

E-mail: info@kristianraunkjaer.dk

CVR-nr.: 30 53 47 51

Kommune: Uspecificeret

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Esben M Nielsen

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er entreprenør- og håndværksvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 236, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.862 og en egenkapital på t.kr. 711.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.027.729	1.614
1 Personaleomkostninger.....	-1.659.444	-1.456
2 Af- og nedskrivninger.....	-59.313	-57
DRIFTSRESULTAT	308.972	101
Andre finansielle indtægter.....	513	0
Andre finansielle omkostninger.....	-5.182	-6
RESULTAT FØR SKAT	304.303	95
3 Skat af årets resultat.....	-68.472	-21
ÅRETS RESULTAT	235.831	74
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	0
Overført resultat.....	85.831	74
DISPONERET I ALT	235.831	74

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
4 Produktionsanlæg og maskiner	181.935	200
Materielle anlægsaktiver	181.935	200
ANLÆGSAKTIVER	181.935	200
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10
Varebeholdninger	10.000	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.185	295
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	449.613	447
Udskudt skatteaktiv	2.936	66
Tilgodehavender	859.734	930
Likvide beholdninger	810.348	176
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.680.082	1.116
AKTIVER	1.862.017	1.316

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	435.598	350
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	0
EGENKAPITAL	710.598	475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.526	262
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.200	16
Selskabsskat	7.322	0
Anden gæld.....	487.673	252
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	258.698	311
Kortfristede gældsforpligtelser	1.151.419	841
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.151.419	841
PASSIVER	1.862.017	1.316

5 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125
Overført resultat, primo	349.767	276
Årets resultat	235.831	74
Foreslået udbytte.....	-150.000	0
Overført resultat ultimo	435.598	350
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	100
Foreslået udbytte.....	150.000	0
Udloddet udbytte.....	0	-100
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	150.000	0
EGENKAPITAL.....	710.598	475

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger.....	1.601.111	1.415
Andre omkostninger til social sikring.....	58.333	41
	<u>1.659.444</u>	<u>1.456</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Produktionsanlæg og maskiner.....	59.313	57
	<u>59.313</u>	<u>57</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	7.322	0
Regulering af udskudt skat	62.202	21
Regulering af tidligere års skat	-1.052	0
	<u>68.472</u>	<u>21</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris, primo		530.754
Tilgang i årets løb		41.844
Afgang i årets løb.....		0
Kostpris 31. december 2020		<u>572.598</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-331.350
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-59.313
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		<u>-390.663</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u><u>181.935</u></u>

NOTER

	2020	2019
		kr. 1000

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.